
Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2006 m. spalio 2 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą, priimtą
apeliacinėje byloje R 0194/2005-1, tiek, kiek juo patenki-
nama apeliacija, pateikta dėl 2005 m. birželio 22 d. Protestų
skyriaus sprendimo Nr. 2205/2005 ir todėl atmesti Bend-
rijos prekių ženklo paraišką Nr. 2.269.256 (vaizdinis prekių
ženklas Stradivari 1715) ir nurodyti pareiškėjai padengti
abiejose instancijose patirtas išlaidas.

— Nurodyti VRDT padengti savo pačios ir ieškovės šioje instan-
cijoje patirtas išlaidas.

— Nurodyti savo ruožtu įstojusiai į bylą šaliai padengti savo
pačios išlaidas ir ieškovės šiame procese patirtas išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: Cristina Ricci

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių
ženklas „Stradivari 1715“ (paraiška Nr. 2.269.256) 14, 16 ir
18 klasės prekėms —

Ženklo ar žymens, kuriuo remiamasi protesto procese, savininkas:
Ieškovė

Ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi protesto procese: vaizdinis
prekių ženklas „Stradivarius“ 14 ir 16 klasės prekėms
(Nr. 1.246.164) ir 18 klasės (Nr. 506.469)

Protestų skyriaus sprendimas: atmesti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Neteisingas Reglamento (EB) Nr. 40/94
8 straipsnio 1 dalies b punkto ir 5 straipsnio taikymas

2006 m. gruodžio 1 d. pareikštas ieškinys byloje
Compagnie générale de Diététique prieš VRDT (GARUM)

(Byla T-341/06)

(2006/C 326/164)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: prancūzų

Šalys

Ieškovė: Compagnie générale de Diététique SAS (Caen, Prancūzija),
atstovaujama advokatų J.-J. Ervard ir T. de Haan

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui) (VRDT).

Ieškovės reikalavimai

— panaikinti ginčijamą sprendimą;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių
ženklas „GARUM“ 29 klasės prekėms — paraiška Nr. 3501939

Eksperto sprendimas: atsisakyti įregistruoti

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento (EB) Nr. 40/94 (1)
7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas, nes, priešingai nei
VRDT nusprendė ginčijamame sprendime, jos ženklas, atsi-
žvelgiant į atitinkamą visuomenės dalį, neapibūdina nurodytų
prekių.

(1) 1993 m. gruodžio 20 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 40/94 dėl
Bendrijos prekių ženklo (OL L 11, 1994, p. 1).

2006 m. gruodžio 1 d. pareikštas ieškinys byloje Angiotech
Pharmaceuticals prieš VRDT

(Byla T-342/06)

(2006/C 326/165)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Angiotech Pharmaceuticals, Inc. (Vankuveris, Kanada), atsto-
vaujama barrister T. Clark

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2006 m. rugsėjo 20 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos antrosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje
R 751/2006–2 ir grąžinti paraišką Vidaus rinkos derinimo
tarnybai tęsti registravimo procedūrą; arba

— Jei Pirmosios instancijos teismas nuspręstų leisti tęsti regist-
ravimo procedūrą tik kai kurioms paraiškoje nurodytoms
prekėms, panaikinti Vidaus rinkos derinimo tarnybos antro-
sios apeliacinės tarybos sprendimą tik šių prekių atžvilgiu ir
grąžinti paraišką Vidaus rinkos derinimo tarnybai tęsti
registravimo procedūrą tik atitinkamoms prekėms.

— Priteisti iš Vidaus rinkos derinimo tarnybos bylinėjimosi
išlaidas.

2006 12 30 C 326/81Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


